
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA SERALE TERNE CAT. DDD  Con Vincolo  Girone Finale 03/03/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - ultima giornata Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D. BOCC. CENTALLESE 0171214126
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

8 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Claudio Ambrassa
Elio Cossai
Antonino Dalmasso

VCN000731 - ASD B.
SAVIGLIANESE F.n°:10

 792218
708576
783330

1

Sergio Raspo
Oreste Bosio
Denis Lovera

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:3

 451696
325309
402994

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Valter Mottura
Marco Rainero
Franco Barban

VCN000044 - BRA BOCCIOFILA
F.n°:8

 794019
450997
310494

3

Ferruccio Cavallo
Maurilio Giordano
Sergio Olivero

PCN000039 - A.S.D. BOCC.
CARAGLIESE F.n°:5

 340683
879920
429805

4

Bartolomeo Ballario
Bruno Nasi
Lorenzo Rivero

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:7

 697623
426803
455137

5

Enrico Arnolfo
Giuseppe Gamba
Gianfranco Gianoglio

VCN000603 - A.S.D.  MARENE
BOCCE F.n°:9

 733955
383075
387943

6

Silvano Cavallo
Ivo Berardo
Silvano Rinaudo

VCN000097 - A.S.D. BOCC.
CENTALLESE F.n°:6

 340738
315834
454671

7

Andrea Ternavasio
Daniele Ternavasio
Gianluca Vissio

VCN001048 - CERVERESE
F.n°:4

 886320
886321
489326

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CENTALLESE - Piazza Don Stefano Gerbaudo Num civico 12

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Gian Mario Dalmasso(CN00) 3343188356

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

