Federazione Italiana Bocce

Vit	orchiano, 113/115	GARA S	ERALE TERNE CAT. DDD Con Vinco			03/03/2025
89 Roma		Tipo Gara Specialità				
., a	9.040.0000ilt	Gara a s	ettori - ultima giornata Terna			
	Comitato di	1	Società Organizzatrice			Telefono
EC)		A.S.D. BOCC. CENTALLESE			0171214126
gg	gio per Formazioni N°		Girone N°		Categoria	
	8		1			
	Campi de	lla Società			Giorno	Alle ore
	In caso di	pioggia				
	Nominativi Formazior	ni	Società e Comitato	Cat.	Cartellino N°.	
ſ	Claudio Ambrassa		VCN000731 - ASD B.		792218	1
	Elio Cossai		SAVIGLIANESE F.n°:10		708576	
	Antonino Dalmasso)			783330	
L					J [J
_					1	,
	Sergio Raspo		VCN000859 - A.S.D.		451696	
	Oreste Bosio		VOTTIGNASCO F.n°:3		325309	
	Denis Lovera				402994	
Γ	Valter Mottura		VCN000044 - BRA BOCCIOFILA		794019] [3]
	Marco Rainero		F.n°:8		450997	
	Franco Barban				310494	
L						J
_						
	Ferruccio Cavallo		PCN000039 - A.S.D. BOCC.		340683	
	Maurilio Giordano		CARAGLIESE F.n°:5		879920	
	Sergio Olivero				429805	
_						
Γ	Bartolomeo Ballario	<u> </u>	VCN000859 - A.S.D.	1	697623	5
- 1	Bruno Nasi		VOTTIGNASCO F.n°:7		426803	
- 1	Lorenzo Rivero				455137	
L						
-				_	7	,
	Enrico Arnolfo		VCN000603 - A.S.D. MARENE		733955	
	Giuseppe Gamba	_	BOCCE F.n°:9		383075	
	Gianfranco Gianogl	io			387943	
Г	Silvano Cavallo		VCN000097 - A.S.D. BOCC.	1	340738]
- 1	Ivo Berardo		CENTALLESE F.n°:6		340738	'
	Silvano Rinaudo		CERTALLEGE 1.11.0		454671	
L	Chrano Kinauuo				J [-04071	
ſ	Andrea Ternavasio		VCN001048 - CERVERESE		886320	8 4
	Daniele Ternavasio		F.n°:4		886321	
	Gianluca Vissio				489326	

Finale il Alle Ore: Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CENTALLESE - Piazza Don Stefano Gerbaudo Num civico 12